



**REFERAT TIL FAU MØTE – UTSIRA SKOLE – KL. 11:30 – TIRSDAG 03.10.2023**

**Til stede: Julie, Kjetil, Kateryna og Joakim**

<b>Sak:</b>	<b>Beskrivelse av saken:</b>	<b>Saksansvarlig / evt. vedtak</b>
13/23	<b>ORIENTERING FRA REKTOR:</b> Årshjulet 2023/24 – Hva skjer når? Skoleruten 2023/24 – Fridager og planleggingsdager Generell informasjon	En gjennomgang av Årshjul, Skoleruten + generell informasjon om FAU og hvordan man kan arbeide i FAU i samarbeid med skolen. FAU har 5000,- nok på konto til å lage ulike arrangement etc. Julie ble valgt inn i fjor, ville lage aktiviteter med barna, søkte om midler, så FAU har 5000,- nok som skal brukes i år. Ønsker å følge skoleruta til Haugesund mest mulig.
14/23	<b>ORDENSREGLEMENT FOR ELEVER I UTSIRA SKOLE</b>	Vi tar en kikk på endringene i



	<p>Endring av regler og en oppgradering av regelverket. Vi har endret på mobilbruken i ungdomsskolen, og vi har innført mobilhotell for de som har med seg mobiltelefonene sine på skolen.</p>	<p>ordensreglementet i skolen. Mobilhotell er innført i ungdomsskolen. Dette sørger for bedre konsentrasjon i fagene. Dette dokumentet må godkjennes i SU/SMU</p>
15/23	<p><b>100 ÅRS JUBILEUM FOR UTSIRA KOMMUNE</b> Utsira kommune blir 100 år i 2024. Hvordan kan FAU bidra inn mot 100 års jubileet.</p>	<p>Elevene kunne tenke seg at vi gravde ned en tidskapsel som graves opp etter 50 år. De vil også gjerne at det arrangeres en Fiskekonkurranse i løpet av 2024. Hvor den som fanger den største fisken får en premie. Har FAU noen gode idéer om hvordan de kan bidra inn mot skolen og elevene i forhold til 100 års jubileet? Gallamiddag – Stelle seg og lage til tre retters middag?! Få inn en DJ/ Barnekomiker / Klovn etc. Foreldre som servitører. Våren 2024, litt off-season. Når båten er på verksted.</p>
16/23	<p><b>GAMLESKOLEN OG HVORDAN DEN DRIVES VIDERE</b> Det er viktig at det er en felles forståelse mellom foresatte og skole om hvordan samlingsstedet for ungdommene våre fra og med 8. trinn skal driftes. Det handler om alt fra nøkler og tidspunkt de kan være der. Det er viktig med tett oppfølging fra foresatte, og kanskje en dugnad med foresatte og elever for å få klubben til å bli mest mulig operativ.</p>	<p>Det er viktig at det er gode retningslinjer for bruken av øverste del av Gamleskolen for ungdomsskoleelevene. Vi er også avhengige av at dere som foresatte hjelper til med lokale dugnader i klubben, og at man passer på hva barna holder på med i fritiden. Det skal også være klare regler for</p>



		<p>hva de kan bruke ungdomsklubben til, og hva de ikke kan gjøre. Foreldremøte i kveld – 03.10.23. Gamleskolen og ungdommene sin plass, de må overholde regler selv. De viser ansvar selv, passer på hverandre. Er en inkluderende gjeng. Nøkkel-boks i forhold til ungdommene som skal være der. Fordele litt mellom foresatte i forhold til hvem som følger opp ungdommene. Lage en renholdsplan. Foreldredugnad i lokalet.</p>
17/23	<p><b>MØTEDATOER SOM ER SATT OPP FOR FAU</b> Følgende møtedatoer er satt opp for FAU for skoleåret 2023/24: Tirsdag 03.10.2023, tirsdag 05.12.2023, tirsdag 20.02.2024 og tirsdag 30.04.2024. Alle møter gjennomføres Kl. 11:30 til 12:00.</p>	<p>Gjennomgang og eventuell endring av møtedatoer. Ved bortfall fra møtet, har man da en vara man eventuelt kan sende som stedfortreder?</p>
18/23	<p><b>DUGNAD HØST 2023</b> Vi setter dato for en dugnadsdag i barnehage/skole slik at vi kan videreutvikle det som allerede er startet opp.</p>	<p>I vår 2023 så hadde vi en dugnad med lusing, bygging av arbeidsbord til barnehage/SFO + kasting av søppel og avfall. Vi tar en dugnad på våren i april, før 17. mai. Flere benker til elevene.</p>
19/23	<p><b>FAU SITT ARBEID MED ULIKE ARRANGEMENT</b> Hvilke arrangement er aktuelle for høsten og eventuelt for våren i regi av FAU?</p>	<p>Elevene selv ønsker 2 ulike Halloweenfester, en for ungdomsskolen + de som går på VGS, og en felles for alle elevene fra 1.-7. trinn, eventuelt 1.-10. trinn.</p>



**UTSIRA**  
gir energi

UTSIRA KOMMUNE

		Ungdomsskoleelevene kan bruke penger for å arrangere denne festen selv. FAU hjelper til med fest for 1.-7. trinn. Ha noe felles. Barnehagen har også vært med på denne festen. Alle går ut og spør etter snop i etterkant. Det er en torsdag i år.
20/23	<b>EVENTUELT</b>	Innspill: Tenke på neste år å legge inn FYSAK / KRØ på torsdager etter Kl. 12:00.

Mvh Joakim Lund  
Oppvekstsjef og Rektor  
Utsira



**UTSIRA**  
gir energi